

## پیشخوان

**تجدید مهلت جشنواره «تیم ملی ۹۰ نفره»**

**برای جام جهانی روسیه**



بانک ملی ایران مهلت شرکت در جشنواره «تیم ملی ۹۰ نفره» برای حضور در جام جهانی روسیه را تا ششم اردیبهشت ماه تمدید کرد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک ملی ایران، باتمدیهللت جشنواره « تیم ملی ۹۰ نفره » بانک کشور در رقابت‌های جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه می توانند شانس خود را امتحان کنند تا یکی از ۳۵ برنده خوش شانس اعزامی به روسیه یا یک همراه باشند.افراد می توانند برای شرکت در این جشنواره از چهار روش پیام رسان بله، سامانه پام، حساب‌های قرض الحسنه پس انداز و ثبت شماره‌وی پیرهن تیم ملی برای کسب امتیاز استفاده کنند. در روش نخست و کسب امتیاز از پیام رسان بله، افراد می توانند این اپلیکیشن را از بازار و یا اپ استور دانلود و ضمن نصب، از قسمت دستنامه کد معرف اختصاصی خود را دریافت و به دوستان ار سال کنند تا با نصب بله، معرفی آن به حداقل یک نفر و انجام حداقل یک عملیات بانکی در طول زمان جشنواره، در لیست قرعه کشی جام جهانی قرار گیرند. کسانی هم که این پیام رسان را پیش از جشنواره نصب کرده اند، برای کسب امتیاز حداقلی شرکت در جشنواره «تیم ملی ۹۰ نفره» باید آن را به دو نفر از دوستان خود معرفی کنند و در ازای هر یک نصب این پیام رسان نیز یک امتیاز بیشتر در جشنواره دریافت خواهند کرد.

### معرفی برندگان جشنواره دوجین پلاس

بانک سوما یه مراسم قرعه کشی دومین مرحله جشنواره دوجین پلاس بانک سرمایه در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار و ۳۶۰ برنده این مرحله از جشنواره معرفی شدند. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سرمایه، قرعه کشی مرحله دوم جشنواره دوجین پلاس با حضور جمعی از مدیران بانک سرمایه در روز دوشنبه مورخ ۲۷ فروردین ماه در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار و ۳۶۰ برنده این مرحله از جشنواره (قابل اسامی در انتهای خبر) معرفی شدند. شایان ذکر است در دومین و آخرین مرحله از قرعه کشی جشنواره دوجین پلاس بانک سرمایه، به پاس قدردانی از استقبال گسترده هموطنان ار چمندار این جشنواره، ۳۶۰ جایزه به ۳۶۰ نفر تقدیم گرفت. یادآور می گردد جشنواره دوجین پلاس بانک سرمایه با هدف گرامیداشت سی و نهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران و استقبال از بهار طبیعت، از ۱۸ بهمن ماه آغاز شده و تا ۲۹ اسفند ماه ادامه داشت. ضمن تبریک به تمامی برندگان دومین مرحله قرعه کشی جشنواره دوجین پلاس، به اطلاع می رساند با تمامی این عزیزان در خصوص نحوه دریافت جوایز در روزهای آتی تماس گرفته خواهد شد.

مرحله جشنواره دوجین پلاس بانک سرمایه در محل ساختمان مرکزی این بانک برگزار و ۳۶۰ برنده این مرحله از جشنواره معرفی شدند. شایان ذکر است در دومین و آخرین مرحله از قرعه کشی جشنواره دوجین پلاس بانک سرمایه، به پاس قدردانی از استقبال گسترده هموطنان ار چمندار این جشنواره، ۳۶۰ جایزه به ۳۶۰ نفر تقدیم گرفت. یادآور می گردد جشنواره دوجین پلاس بانک سرمایه با هدف گرامیداشت سی و نهمین سالروز پیروزی انقلاب اسلامی ایران و استقبال از بهار طبیعت، از ۱۸ بهمن ماه آغاز شده و تا ۲۹ اسفند ماه ادامه داشت. ضمن تبریک به تمامی برندگان دومین مرحله قرعه کشی جشنواره دوجین پلاس، به اطلاع می رساند با تمامی این عزیزان در خصوص نحوه دریافت جوایز در روزهای آتی تماس گرفته خواهد شد.

حضور بانک قرض الحسنه رسالت در نمايشگاه بورس، بانک و بیمه بانک قرض الحسنه رسالت در یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۸) حضور یافت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، در این دوره نمایشگاه که از تاریخ ۲۷ الی ۳۰ فروردین ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران با مشارکت بانک‌های بیمه‌ها، کارگزاری‌ها، ساتراپ‌تاب‌ها و غیره در حال برگزاری است، آخرین دستاوردها و خدمات بازار سرمایه در معرض بازدید علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت. بانک قرض‌الحسنه رسالت با شعار حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی در سالن خلیج فارس غرفه ۹۰۰ میزبان علاقه‌مندان و بازدیدکنندگان از بزرگ‌ترین رویداد مالی و سرمایه‌گذاری کشور است.

الی ۳۰ فروردین ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران با مشارکت بانک‌های بیمه‌ها، کارگزاری‌ها، ساتراپ‌تاب‌ها و غیره در حال برگزاری است، آخرین دستاوردها و خدمات بازار سرمایه در معرض بازدید علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت. بانک قرض‌الحسنه رسالت با شعار حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی در سالن خلیج فارس غرفه ۹۰۰ میزبان علاقه‌مندان و بازدیدکنندگان از بزرگ‌ترین رویداد مالی و سرمایه‌گذاری کشور است.

بانک قرض الحسنه رسالت در یازدهمین نمایشگاه بین المللی بورس، بانک و بیمه (فاینکس ۲۰۱۸) حضور یافت. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، در این دوره نمایشگاه که از تاریخ ۲۷ الی ۳۰ فروردین ماه جاری در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران با مشارکت بانک‌های بیمه‌ها، کارگزاری‌ها، ساتراپ‌تاب‌ها و غیره در حال برگزاری است، آخرین دستاوردها و خدمات بازار سرمایه در معرض بازدید علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت. بانک قرض‌الحسنه رسالت با شعار حمایت از کالای ایرانی و تولید ملی در سالن خلیج فارس غرفه ۹۰۰ میزبان علاقه‌مندان و بازدیدکنندگان از بزرگ‌ترین رویداد مالی و سرمایه‌گذاری کشور است.

تجارت به نقل از روابط عمومی بانک قرض‌اهای بانک پانک باتونع در سپرده‌های ارزی مدتدار خود امکان سپرده گذاری ارزی مشتریان را بصورت حساب‌های یک ماهه ، سه ماهه ، ششماهه و یکساله فراهم آورده است. این بانک متعهد می‌شود به هنگام درخواست متقاضی، نسبت به عودت عین سپرده بانضمام سود متعلقه به صورت اسکناس به سپرده گذاران محترمی که از محل آورده نقدی نسبت به افتتاح حساب مدتدار ارزی اقدام کرده اند، مبادرت کند. همه واحدهای ارزی بانک رفا در سراسر کشور آماده‌گی افتتاح سپرده‌های ارزی مدتدار را بر اساس درخواست مشتریان دارند.

**نرخ حق الو کاله بانک شهر در سال ۱۹۷ اعلام شد**

نرخ حق الو کاله سپرده‌های سرمایه‌گذاری بانک شهر در سال جدید اعلام شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، در راستای قانون عملیات بانکی بدون ربا و اجباری ضوابط

بانک مرکزی و بر اساس مصوبه هیات مدیره این بانک، نرخ حق الو کاله سپرده‌های سرمایه‌گذاری مدت‌دار بانک شهر در سال ۱۳۹۷، معادل ۰٫۳ درصد تصویب و اعلام شد. بر این اساس، حق الو کاله مبلغی است که بانک‌ها می‌توانند در قبال به کارگیری منابع سپرده شده توسط سپرده‌گذاران در امور اعطای تسهیلات و سرمایه‌گذاری‌های اقتصادی بانک، از آنان دریافت کنند.

منابع قرض الحسنه بانک دی در سال ۱۳۹۶ نسبت به مدت مشابه در سال گذشته رشد ۱۰ درصدی داشته است.

به گزارش روزنامه تجارت به نقل از اداره روابط عمومی و تبلیغات بانک دی، محمدرضا قربانی مدیرعامل بانک دی در نخستین جلسه شورای مدیران بانک در سال ۱۳۹۷ با اعلام اینکه مانده پس انداز قرض الحسنه شعب در پایان سال قبل ۸۸ میلیارد ریال بوده است؛ از رشد ۱۰ درصدی منابع قرض الحسنه بانک دی در سال ۱۳۹۶ خبر داد.

مدیرعامل بانک دی با اشاره به اهمیت ترویج سنت پسندیده قرض الحسنه و ضرورت گسترش و نهادینه کردن آن در جامعه گفت: بانک دی با هدف رفع موانع از دواج، تهیه چیزیه، هزینه درمان، خوداشتغالی و رفع احتیاجات ضروری هموطنان ضمن تجهیز منابع قرض الحسنه در چارچوب قوانین پولی و بانکی کشور، موفق به رشد ۱۰ درصدی در جذب منابع قرض الحسنه و رشد ۸۰ درصدی در اعطای تسهیلات قرض الحسنه به اقشار مختلف شده است.

قربانی با تأکید بر این که بانک دی بر اساس استراتژی سودآوری و بهبود کیفیت دارایی‌ها، برنامه کاهش هزینه تمام شده پول از طریق جذب منابع ارزان قیمت را در دستور کار قرار داده است گفت: بانک دی در سال ۱۳۹۶ ضمن موفقیت در اصلاح ترکیب منابع خود از طریق رشد ۱۰ درصدی منابع قرض الحسنه نسبت به مدت مشابه در سال گذشته، مبادرت به اعطای ۷۷۰۴ فقره تسهیلات قرض الحسنه به میزان ۶۸۶ میلیارد ریال کرده است.

مدیرعامل بانک دی با اشاره به اقدامات این بانک در حوزه

## انعقاد ۴ تفاهم نامه بانک توسعه تعاون جهت اشتغال فراگیر و روستایی



در راستای رسالت بانک توسعه تعاون مبنی بر اجرای طرح توسعه اشتغال فراگیر و روستایی ۴ تفاهم نامه با موسسه بین‌المللی توسعه خدمات مالی خرد روستایی تاک، دفتر توسعه فعالیت‌های کشاورزی زنان روستایی و عشایری وزارت جهاد کشاورزی، سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران و سازمان سیب سازندگی به صورت همزمان به امضاء رسید. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک توسعه تعاون، حجت ا.. مهدیان رئیس هیئت‌مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون در مراسم امضاء این تفاهم‌نامه‌ها که با حضور مدیران عامل این شرکت‌ها برگزار گردید؛ اشاره به رسالت اصلی بانک توسعه تعاون به عنوان تنها بانک تخصصی بخش تعاون در سالی که به عنوان سال حمایت از کالای ایرانی توسط مقام معظم رهبری اعلام شده است خاطر نشان کرد؛ بحث توسعه اشتغال از جمله دغدغه‌های اصلی دولت و نظام به شمار می‌آید و با توجه به مصوبه دولت در جهت کاهش مشغل بیکاری دو طرح اشتغال فراگیر و روستایی مورد قرار گرفته است و بانک‌های توسعه تعاون، کشاورزی، پست بانک و صندوق کارآفرینی امید به عنوان بانک‌های عامل در این طرح‌ها مشخص شده است. مدیرعامل بانک توسعه تعاون انعقاد اینگونه تفاهم‌نامه‌ها در راستای ایجاد اتحاد و اتصال مجموعه‌ها در جهت انجام رسالت‌های مشترک را مثبت ارزیابی کرد و افزود: انعقاد این ۴ تفاهم نامه و استفاده از ظرفیت‌های هر یک از این سازمان‌ها بانک را در انجام رسالت‌های خود یاری خواهد کرد. در ادامه هر یک از طرفین تفاهم‌نامه‌ها به تشریح فعالیت‌های سازمان‌های متبوع در جهت حمایت از اجرای این طرح پرداختند که تشکیل و تأمین مالی ۵۰۰ گروه خودیار روستایی و عشایری، معرفی طرح‌های مبتنی بر تجزیر ارزش، راه‌اندازی سامانه معاملات الکترونیک بین بنگاه‌ها، یادآور می‌گردد جشنواره دوجین مشترک برای راه‌اندازی ۵۰۰ صندوق اعتبارات خرد زنان روستایی و عشایری از جمله موارد مطرح‌شده در این جلسه بود. شایان ذکر است در این جلسه دکتر اسکندرزند معاون وزیر و رئیس سازمان تحقیقات، آموزش و ترویج کشاورزی و وزارت جهاد کشاورزی، شخصی معاون وزیر و مدیرعامل سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، سردار غلامی رئیس سازمان سیب سازندگی و مصطفوی عضو هیئت‌مدیره موسسه بین‌المللی توسعه خدمات مالی خرد روستایی تاک حضور داشتند.

**مدیرعامل بانک دی تأکید کرد:**

# حمایت از تولید داخلی باتخصیص صحیح منابع



اعطای تسهیلات قرض الحسنه از دواج گفت: این بانک طی سال ۱۳۹۶ تعداد ۲۰۵۵ فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج به مبلغ کل ۲۳۳ میلیارد ریال به مشتریان خود اعطا کرده

است.

محمدرضا قربانی با بیان اینکه خدمت رسانی به خانواده‌های معزز شهید، ایثارگران و جانبازان از اولویت‌های بانک است

## برگزاری ششمین همایش ایران و اروپا ۸ و ۹ اردیبهشت ماه



ششمین همایش تجاری بانکی ایران-اروپا ۸ و ۹ اردیبهشت‌س‌ه‌سال جاری توسط پژوهشکده پولی و بانکی در هتل اسپیناس پالاس برگزار می‌شود. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی پژوهشکده پولی و بانکی، با وجود گذشت چندین سال از توافق تاریخی پرچام و گشوده‌شدن درهای کشورمان به سوی سرمایه‌گذاران خارجی و تلاش برای گسترش حجم تبادلات تجاری ایران و جامعه بین‌الملل همچنان موانع و مشکلاتی در برقراری تعاملات تجاری، مالی و بانکی میان ایران و کشورهای منطقه و جهان باقی مانده است. به دنبال برگزاری ۵ دوره موفق از همایش تجاری ایران و اروپا در شهرهای تهران و فرانکفورت، ششمین همایش تجاری ایران و اروپا با دعوت از فعالان اقتصادی ایرانی و خارجی و با هدف بررسی دقیق تر مسائل و دغدغه‌های تجاری، بانکی و مالی موجود در این مقطع میان ایران و جامعه بین‌الملل در ۸ و ۹ اردیبهشت ۹۷ در هتل اسپیناس پالاس تهران برگزار خواهد شد. «روابط تجاری و بانکی ایران دو سال پس از اجرائی شدن برجام» محور اصلی همایش خواهد بود همچنین «تحدیه اروپا شریکی برای ایران» چشم‌انداز همکاری‌های تجاری و بانکی ایران و «تحدیه اروپا و مدیریت تطبیق مدرن»، «جزای چارچوب جامع مدیریت ریسک»، «مطالعات معوق بانکی (NPL) و استانداردهای حساسیسی (IFRS)»، «منابع تجدیدپذیر انرژی» و فرصت‌های سرمایه‌گذاری در ایران محورهای این همایش را تشکیل می‌دهد. شرکت‌های فعال معتبر داخلی و خارجی در تمامی حوزه‌ها در این همایش شرکت می‌کنند و سخنرانان و مفاصلت‌سرخشناس داخلی و خارجی برای حضور در این همایش دعوت شده‌اند.

همچنین امکان ترتیب دادن نشست‌های متقابل خصوصی میان اشخاص، شرکت‌ها و موسسات اروپایی و هم‌تایان ایرانی در این همایش فراهم شده است. از سویی دیگر پنلرفی برای ملاقات با مشتریان و با شرکای تجاری احتمالی آتی و ساخت شبکه ارتباطات اختصاصی و شخصی ایجاد شده و نمایشگاه تخصصی ویژه‌ی در کنار این همایش برگزار می‌شود که امکان معرفی محصولات و خدمات مختلف را برای شرکت‌ها فراهم می‌کند. امکان حضور در هفتمین همایش تجاری ایران و اروپا که در نوامبر ۲۰۱۸ همزمان با بیست و یکمین کنفرانس «هفته مالی اروپا» در فرانکفورت آلمان برگزار خواهد شد، برای حامیان همایش فراهم است.

### دارایی‌های بانک صادرات ایران ۱۷۰۰ هزار میلیارد ریال شد

است تا بتوانیم جمعی را به منظور افزایش سرمایه بر گزار کنیم. از این رو باید تمام جوانب افزایش سرمایه و برنامه‌ها، منافع و معایب احتمالی مورد بررسی قرار گیرد که به محض نهایی شدن و اخذ مجوزها از سوی بانک مرکزی بورس و سهامداران مجمع برگزار خواهد شد. وی تجدید ارزیابی دارایی‌های بانک را به عنوان بخشی از منابع افزایش سرمایه آینده بانک اعلام کرد و بر عین حال افزود: برنامه افزایش سرمایه شامل بخش‌های مختلفی است که بخشی از آن شامل تجدید ارزیابی نیز می‌شود اما باید منتظر تکمیل شدن طرح توجیهی و منابع تأمین افزایش سرمایه بود تا همه چیز به طور کامل مشخص شود.

وی ادامه داد: دارایی بانک صادرات ایران از ۱۷۰۰ هزار میلیارد ریال فراتر رفته است و طبیعتاً در مورد بانکی با این میزان دارایی و حمایت‌هایی که از سوی دولت در مورد بیرون رفت از مشکلات

## استقبال فعالان بازار سرمایه از خدمات تأمین سرمایه کاردان

خدمات و محصولات ارائه‌شده از سوی شرکت تأمین سرمایه کاردان در یازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه با استقبال فعالان این حوزه روبه‌رو شده به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی بانک سامان، دکتر یوسفعلی شریفی مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه کاردان درباره حضور در این نمایشگاه گفت:

نمایشگاه فاینکس فرصت بسیار ارزشمندی برای ارتباط نزدیک‌تر میان فعالان حوزه مالی کشور و مدیران تأمین سرمایه کاردان بود. شریفی افزود: در دیدارها و جلسات برگزارشده در این نمایشگاه، محصولات و خدمات شرکت به مراجعه‌کنندگان معرفی شد که مورد استقبال قرار گرفت. مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه کاردان با اشاره به فعالیت‌های صورت گرفته در این شرکت از آغاز زمان به کار تصریح کرد: این شرکت به دلیل داشتن روابط کاری با تعداد زیادی از مراکز مهم اقتصادی دنیا در غرب و مرکز اروپا، خاورمیانه و آسیا جایگاه مهمی در بازار سرمایه کشور دارد. وی افزود: شرکت تأمین سرمایه کاردان در حال حاضر در زمینه تأمین مالی، مدیریت سرمایه‌گذاری و مشاوره مالی انواع خدمات را ارائه می‌دهد. شریفی اظهار داشت: کاردان در حال حاضر بیش از ۴۰ هزار میلیارد ریال دارایی تحت مدیریت و ۱۴ قرارداد سبدگردانی اختصاصی دارد.

ضمن اینکه تاکنون حدود ۲۵ هزار میلیارد ریال تمهید پذیره نویسی و بازارگردانی سهام و اوراق بدهی و انجام بازارگردانی ۹ سری اوراق درآمد ثابت و ۳ صندوق قابل معامله داشته است. گفتنی است، یازدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه از ۳۰ تا ۲۷ فروردین ۱۳۹۷ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار شد.

## اکبرالسادات جانشین معاون اعتبارات و بازاریابی موسسه اعتباری کوثر شد

جانشین پروری هشتم و امیدوارم با حضور جوانان متخصص در پست‌های مدیریتی شاهد تعالی سازمان باشیم. فهیمی‌پور با تشکر از حسین کریمی‌معاون اعتبارات و بازاریابی در انجام بهینه امور محوله بیان داشت: صبر، حوصله، رعایت اخلاقیات، شناسایی مسائل و انجام به موقع امور از شاخص‌های کل مدیر موفق است. وی ضمن معرفی سیدمحمد اکبرالسادات به عنوان جانشین معاون اعتبارات و بازاریابی خاطر نشان کرد: با توجه به حجم و اهمیت کار معاونت اعتبارات و بازاریابی برنامه ریزی‌ها به منظور تعریف جانشین از سال گذشته در دستور کار قرار گرفت و امروز شاهد آغاز فعالیت مدیر جوان و متخصص در مباحث نظری و امور اجرایی هستیم. در این مسیر معاونت

داشته باشد. فهیمی‌پور با اشاره به طرح جایک سازی ساختار سازمانی موسسه افزود: توسعه و تقویت کار تیمی می‌تواند در اثر بخشی ساختار سازمانی جدید موسسه سهم بسزای آن ایفا نماید و در این ساختار هر چه مشاغل تخصصی‌تر و تعاملات بین‌بخشی گسترده‌تر باشد، هادبرنامه‌ریزی و اجرای مطلوب فعالیت‌ها خواهد بود. وی اظهار داشت: تحولات و جوانی از خصوصه‌های باز همکاران ما در کوثر است که در این میان نقش و رسالت واحد آموزش در جهت افزایش سطح علمی و تجربه همکاران بسیار سنگین است. قائم مقام مدیرعامل موسسه اعتباری کوثر گفت: در موسسه کوثر همواره به دنبال شناسایی نیازمندی‌های مشتریان و سازمان همواره و

در مراسمی با حضور جواد فهیمی‌پور قائم مقام مدیر عامل و برخی از معاونین و مدیران حوزه مرکزی و مدیران و کارشناسان معاونت اعتبارات و بازاریابی طی حکمی از سوی دکتر عبسی رضایی مدیرعامل موسسه، سیدمحمد اکبرالسادات به عنوان جانشین معاون اعتبارات و بازاریابی موسسه اعتباری کوثر منصوب شد. به گزارش روزنامه تجارت به نقل از روابط عمومی موسسه اعتباری کوثر؛ در این مراسم جواد فهیمی‌پور قائم مقام مدیرعامل موسسه ضمن تبریک میث حضرت رسول اکرم (ص) گفت: معاونت اعتبارات و بازاریابی می‌بایست با توجه به برنامه‌ها و نیازهای کلان مشخص شده برای سازمان، نسبت به شناسایی نیاز مشتریان و سازمان همواره و

گفت: با پیگیری امور خرید خودروی جانبازان در سال ۱۳۹۶ به ۸۱۴ نفر از جانبازان معزز تسهیلات خرید خودرو پرداخت شده است.

مدیرعامل بانک دی همچنین از انعقاد ۴۰ فقره تفاهم‌نامه قرض الحسنه با سازمانها و شرکتهای مختلف در سال ۱۳۹۶ خبر داد و گفت: از این محل ۷۴ میلیارد ریال منابع قرض الحسنه جذب و ۷۹ میلیارد ریال وام پرداخت شده است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اقدامات انجام شده در خصوص مصوبات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده بانک دی که در ۱۹ اسفند ۱۳۹۶ برگزار شد اعلام کرد: در طی این مدت پیگیر اخذ گزارش حسابرسی شش ماهه از حسابرس قانونی بودیم که پس از اخذ، گزارش صورتهای سود و زیان شرکت‌ها و نه‌ماهه در سبایت کدال منتشر می‌شود و مجوز بازگشایی نماد را از بورس اخذ می‌کنیم.

قربانی در ادامه افزود: گزارش توجیهی افزایش سرمایه، تهیه وجهت بررسی به حسابرس تحویل شده است که در صورت دریافت گزارش و مجوز افزایش سرمایه از بورس اقدامات لازم برای برگزاری مجمع به منظور افزایش سرمایه انجام می‌شود.

مدیرعامل بانک دی در پایان سخانش، رسیدن به سودآوری با مدیریت هزینه‌ها، کاهش نرخ تمام شده پول، استفاده از توانمندیهای داخلی و تخصیص صحیح منابع برای حمایت از کالای ایرانی و کمک به رونق تولید داخلی را در راستای تحقق منویات مقام معظم رهبری (مدظله العالی) و از ماموریت‌های اصلی بانک در سال ۱۳۹۷ برشمرد.

## آغاز پرداخت تسهیلات بدون سپرده به خریداران مسکن

مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن، از تمدید روند پرداخت تسهیلات خرید مسکن بدون سپرده به متقاضیان استفاده از سقف تسهیلات خرید مسکن با اوراق گواهی حق تقدم خبر داد.

مسعود آیزدی، در گفت گو با خبرنگار پایگاه خبری بانک مسکن- هسیند، از تمدید اعطای تسهیلات خرید مسکن بدون سپرده خبر داد و گفت: در راستای افزایش توان مالی خریداران به منظور تقویت بخش تقاضا و ایجاد جذابیت و همچنین ترغیب خریداران جهت استفاده از تسهیلات از محل اوراق گواهی حق تقدم استفاده از تسهیلات مسکن، تا پایان خرداد ماه سال جاری اعطای تسهیلات بدون سپرده به تمام متقاضیانی که تمایل به استفاده از «سقف تسهیلات» خرید مسکن صرفاً از محل اوراق گواهی حق تقدم را دارند، امکان پذیر است.

وی افزود: در شرایط کنونی سقف تسهیلات اوراق در حالت انفرادی ۶۰، ۵۰ و ۴۰ میلیون تومان در تهران، مراکز استان و شهرهای بزرگ و همچنین سایر شهرها است. در حالت زوجین نیز ۸۰، ۶۰ و ۴۰ میلیون تومان بسته به مناطق و ملک است. علاوه بر این، در صورت استفاده از حداکثر تسهیلات از محل اوراق گواهی حق تقدم، در حالت انفرادی به میزان ۱۰ میلیون تومان و در حالت زوجین به میزان ۲۰ میلیون تومان به میزان تسهیلات افزوده خواهد شد. این تفاوت که اخذ تسهیلات جدید، نیازی به خرید اوراق ندارد.

آیزدی توضیح داد: با این شرایط حداکثر میزان دریافتی تسهیلات در حالت زوجین ۱۴۰، ۱۲۰ و ۱۰۰ میلیون تومان و در حالت انفرادی ۹۰، ۸۰ و ۷۰ میلیون تومان در سه گروه شهری خواهد بود. در صورتی که تسهیلات درخواستی از محل ارائه اوراق، به لحاظ مبلغ، کمتر از سقف‌های قابل پرداخت باشد این که به رغم استفاده از سقف، بخشی از تسهیلات از محل دیگری پرداخت شده بدهی قبلی باشد. در این صورت پرداخت تسهیلات بدون سپرده امکان پذیر نیست. وی همچنین در خصوص نرخ سوداین تسهیلات گفت: تسهیلات بدون سپرده بانک مسکن اعم از انفرادی و زوجین با نرخ مصوب شورای پول و اعتبار در حال حاضر ۱۸ درصد و با بازپرداخت ۵ساله به روش‌های ساده و یکنالی ارائه می‌شود.



مدیرعامل بانک صادرات در خصوص فعالیت‌های بین‌المللی بانک هم گفت: در بخش بین‌الملل توانستیم فعالیت‌های خوبی داشته باشیم، به سبستم یکپارچه اروپا target متصل شدیم و قدری هم مباللات وجه داشتیم. در حال حل کردن مشکل سوئیفت هستیم و در شعب خلیج فارس از جمله امارات و عمان توسعه فعالیت‌ها را در پی داریم و تلاش هستیم تا بتوانیم مشکلات موجود در بخش‌های بین‌المللی را تا جای ممکن کاهش دهیم.

## برگزاری جشنواره پروژه‌های دانش آموزی با حمایت بانک انصار

با حمایت بانک انصار سیزدهمین جشنواره بین‌المللی پروژه‌های دانش آموزی در مرکز همایش‌های بین المللی دانشگاه شهید بهشتی تهران با حضور بیش از ۷ هزار و ۵۰۰ تن از دانش آموزان در سه بخش قره‌های نمایشگاهی، سمینارهای علمی و مسابقات برگزار شد و نفرات برتر مورد تقدیر قرار گرفتند. به گزارش بانک اذاره

کل روابط عمومی و تبلیغات، بانک انصار به منظور ارج نهادن به تفکر، پژوهش و گسترش فرهنگ پژوهشگری در بین دانش آموزان همدان سال‌های گذشته، از سیزدهمین جشنواره بین‌المللی پروژه‌های دانش آموزی سالجاری نیز حمایت کرد تا در تحقق اهداف این جشنواره شامل ایجاد زمینه‌های ظهور خلاقیت و توانایی‌های دانش‌آموزان، افزایش حساسیت جامعه نسبت به پژوهش و متجلی کردن نتایج آن، ارائه و عرضه دستاوردهای پژوهشی و فناوری آینده سازان ایران اسلامی، ایجاد انگیزه برای بالا بردن سطح علمی جهت تولید علم و جنبش نرم افزاری، توسعه همکاری‌ها و مبادلات علمی و فنی مراکز پژوهشی و دستگاه‌های اجرایی مشارکت داشته‌باشد. این مسابقات در رشته‌های انرژی‌های تجدیدپذیر، بازی سازی، برنامه نویسی، پیل سوختی میکروبی، رباتیک، سازه، شیمی، طراحی و چاپ سه بعدی، فوتومیکروگراف، کاپ فیزیک ایران، نجوم‌سازای نرم افزاری، مسابقات آزمایشگاهی، مکانیسیتم، مهارت فردی – سازمانی و هوافضا انجام شد.

در بخش سمینارهای علمی، در شاخه‌های مختلف علوم همچون فنی مهندسی، علوم اجتماعی و انسانی، علوم پایه (شیمی، فیزیک، ریست و ریاضی) و علوم انسانی و معارف دینی مسابقاتی برگزار و به نفرات و گروه‌ها برتر و حامیان مراسم هدایایی اهدا شد.



اعتبارات و بازاریابی می‌بایست نسبت به سیاست‌گذاری و نظارت‌های مدیریتی اهتمام داشته باشد. در پایان این مراسم حکم انتصاب جانشین معاون اعتبارات و بازاریابی موسسه اعتباری کوثر از سوی جواد فهیمی‌پور قائم مقام مدیرعامل به سیدمحمد اکبرالسادات تقدیم شد.